p , , f

•~IHi IU l,t

BED.IIROS
,~,JÔ~--~~ :,.."

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PR.EFEITO

' ,.,:,,1 I!!) ' o€ ·o]o;,i

: •~~ ~ ;z:. PORTARIA Nº. 229, DE 19 DE JUNHO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, a Srª. OCILANE VALÉRIA DE OLIVEIRA, RG nº.

2 932.822 SSP/PE, CPF nº. 441.017.914-49, do Cargo de ASSESSOR

GABINETE DE SECRETARIA - CC - 10, deste Município, lotada na Secretaria de

Finanças, a partir de 01/06/2017. llllllll//lllllllllll/ll//lllllll!l/ll/ll/lllll/llll///ll!lllllll!IIIIIIIII

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municípi

SEVERINO OTÁVI.,... ,,,..
p

zerros, rn 19 de Junho de 2017.

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.510/0001-75.